UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN MỘC CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Mộc Châu, ngày 12 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 29, THÁNG 7 NĂM 2021

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN MỘC CHÂU

Thứ/ngày

Thời

gian

Nội dung công việc

Chủ trì/Dự

Địa điểm

Ghi chú

Thứ 2

(12/7/2021)

Sáng 8h00p Họp thường trực Đảng ủy,

HĐND, Lãnh đạo UBND,

UBMTTQVN thị trấn

Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND

Hội trường UBND thị trấn

8h30p Họp đối thoại, tuyên truyền,

vận động hộ gia đình bà Hoàng Thị

Kim, ông Nguyễn Văn Năng chấp

hành Quyết định cưỡng chế thu hồi

đất tại Quyết định số 1269/QĐ-

UBND ngày 15/9/2021 của UBND

tỉnh Sơn La

Lê Thị Thanh Thủy Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND

huyện Mộc Châu

Chiều Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn

thuộc lãnh đạo phụ trách

Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND

Tại phòng làm việc cá nhân

Họp cưỡng chế hộ gia đình Hoàng

Thị Kim và Nguyễn Văn năng trên

đất quân sự

Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND

Tại phòng làm việc cá nhân

Thứ 3

(13/7/2021)

Sáng 8h00p Họp ban lãnh đạo Hang dơi Nguyễn Thị Huyền Hội trường UBND thị trấn

10h00p Họp ban lãnh đạo tiểu khu

Bản Mòn về hỗ trợ sửa chữa nhà văn

hóa tiểu khu

Lê Thị Thanh Thủy Hội trường UBND thị trấn

 1

Chiều 14h00 UBKT Đảng ủy làm việc với

chi bộ Công an thị trấn Mộc Châu

Nguyễn Quốc Tuyển,

Bùi Trọng Trường

Hội trường UBND thị trấn

14h00p Thực hiện công tác tự kiểm

tra cải cách hành chính và hoạt động

công vụ năm 2021

Lãnh đạo UBND thị

trấn

Hội trường UBND thị trấn

Thứ 4

(14/7/2021)

Sáng Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn

thuộc lãnh đạo phụ trách

Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND

Hội trường UBND thị trấn

Chiều Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn

thuộc lãnh đạo phụ trách

Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND

Hội trường UBND thị trấn

Thứ 5

(15/72021)

Sáng Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn

thuộc lãnh đạo phụ trách

Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND

Hội trường UBND thị trấn

Chiều Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn

thuộc lãnh đạo phụ trách

Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND

Hội trường UBND thị trấn

Thứ 6

(16/7/2021)

Sáng

Chiều 14h00p Dự Họp Lãnh đạo UBND thị

trấn tuần 28

Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND

Hội trường UBND thị trấn

Thứ 7

(17/7/2021)

Sáng

Chiều

Chủ nhật

(18/7/2021)

Sáng

Chiều

Nơi nhận:
- UBND huyện MC;

- TTr Đảng ủy - HĐND ttr;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Thanh Thủy

 2